МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ГЕЛДАГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА ЧР ГЕРОЯ РОССИИ

АХМАТА АБДУЛХАМИДОВИЧА КАДЫРОВА»

(МБОУ «Гелдаганская СШ им. А. А. Кадырова»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни  бюджетни йукъардешаран  учреждени

«НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ХЬАЛХАРЧУ ПРЕЗИДЕНТАН

РОССИН ТУРПАЛХОЧУН КАДЫРОВ IАБДУЛХЬАМИДАН

АХЬМАДАН

ЦIАРАХ ЙОЛУ ГЕЛДАГАНАРА ЙУККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЙУУ «Кадыров I. А. цIарах йолу Гелдаганара ЙУШ»)

ПРИКАЗ

31 августа 2024 № 133/од

с. Гелдаган

  Об организации занятий «Разговоры о важном»

    Во исполнение пункта 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ, в соответствии с письмом Минпросвещения от

17.06.2022 № 03-871 «Об организации занятий "Разговоры о важном"», СП

2.4.3648-20,

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать в 2024/25 учебном году в МБОУ «Гелдаганская СШ им.

А.А.Кадырова» еженедельные внеурочные информационно-просветительские

занятия патриотической, нравственной и экологической направленности

«Разговоры о важном».

2. Утвердить режим проведения внеурочных занятий «Разговоры о

важном» в 1-10-х классах:

2.1. Внеурочные занятия «Разговоры о важном» проводить еженедельно

в понедельник перед первым уроком, начиная с 02.09.2024.

2.2. Установить режим проведения внеурочных занятий «Разговоры о

важном» и время начала первого урока по понедельникам:

8:30–9:10 – внеурочные занятия «Разговоры о важном» в 1–10-х

классах;

8:30 – начало первого урока.

3. Классным руководителям 1–10-х классов обеспечить проведение

внеурочных занятий «Разговоры о важном» в соответствии с федеральными

тематическими планами.

4. Назначить ответственным за реализацию мероприятий заместителя

директора воспитательной работе Берсунукаеву М. Х.

5. Заместителю директора по ВР Берсунукаевой М.Х., обеспечить в

течение учебного года:

5.1. Методическую поддержку классным руководителям по проведению

внеурочных занятий «Разговоры о важном».

5.2. Контроль за проведением внеурочных занятий «Разговоры о

важном».

6. Заместителю директора по ИКТ Асхабову И.Х., обеспечить

техническую поддержку педагогов по проведению внеурочных занятий

«Разговоры о важном» в течение учебного года. Разместить настоящий приказ

на информационных стендах и официальном сайте школы, ознакомить с ним

работников школы под подпись.

7. Контроль исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                           М-Э. Х. Делемханов

		2023-11-23T13:18:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГЕЛДАГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА ЧР ГЕРОЯ РОССИИ АХМАТА АБДУЛХАМИДОВИЧА КАДЫРОВА"